
lICHWAŁA NR X/82/201I
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 30 czerwca 20 II r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200 I r. Nr 142, poz. 1591
z późno zm.) w związku z art. 94 ust.I, 211,art. 212 ust. l pkt. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, ust. 2 pkt 1,2, art.214 pkt 1,2,3 art222 ust.!, ust 2 pkt
1,2,3,art. 231 ust .2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. l, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258, ust. l pkt 1,2,3, art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.)

uchwala się co następuje:

§l.

W uchwale Nr V/25/2011 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kazimierza Wielka na 20 II rok,

_ w uchwale Nr VU37/20 11 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza
Wielka na 2011 rok,

_ w uchwale Nr VIU49120l1 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 12 kwietnia 2011 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy
Kazimierza Wielka na 2011 rok,

_ w uchwale Nr VIIl/61/20 11 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy
~ Kazimierza Wielka na 2011 rok,

_ w uchwale Nr IX/73120 II Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 czerwca 20 II r. w sprawie zmian w budżecie Gminy
Kazimierza Wielka na 2011 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 120000 zł, w tym;

a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo o kwotę 120000 zł.

rozdział O l 095- pozostała działalność o kwotę 120 000 zł,

§ 2900- wplaty gmin na rzecz innych jst oraz związków gmin na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 120 000 zł,

2) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy - o kwotę 120000 zł, w tym;

a) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 120 000 zł,

rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 120000 zł,

§ 6057 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 67 066 zł,

§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 52 934 zł,

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

r>; §3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DENIO-UMOAG-CJFVD-HTSEZ- YElTR. Podpisany Strona l


